DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO QUÍMICA DOS
TEORES DE POTÁSSIO, NUMA CULTURA DE SORGO GRANIFEROS SACARINO
[SORGHUM BICOLOR L. MOENCH] PARA A PRODUÇÃO DE MELADO, NA REGIÃO DE
CAMPINA GRANDE – PB de autoria de BRÁULIO DE ALMEIDA SILVA, foi publicado nos
Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br